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W Akademii Klima-Therm w Gdańsku – jednym z trzech ośrodków szkoleniowych Grupy
Klima-Therm – oddano do użytku nowoczesną przestrzeń wystawową prezentującą oferowane
przez firmę rozwiązania z grupy Odnawialnych Źródeł Energii (OZE).

  

      

Sala OZE to ponad 200 m kw. powierzchni wystawowej, która stanowi integralną część centrum
szkoleniowego w Gdańsku zlokalizowanego w siedzibie Grupy Klima-Therm przy ul.
Budowlanych. Nowocześnie zaaranżowana przestrzeń poświęcona została produktom z
kategorii Odnawialnych Źródeł Energii (OZE), które firma oferuje przede wszystkim pod
markami KAISAI oraz FUJITSU.
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      OZE to segment nowoczesnych, proekologicznych rozwiązań intensywnie rozwijanych przezKlima-Therm. Portfolio produktów OZE obejmuje ekologiczne pompy ciepła powietrze-wodaoraz urządzenia służące do wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła. Drugim filarem sątechnologie stosowane w budownictwie nisko- i zero-energetycznym: moduły fotowoltaiczne,inwertery do instalacji PV, zestawy zaworowe czy klimakonwektory. Wszystkie te produktymożna już obejrzeć w nowej sali wystawowej Klima-Therm w Gdańsku, nazwanej salą OZE, aw najbliższym czasie również w pozostałych akademiach.    Zobacz film prezentujący salę OZE w Akademii Klima-Therm w Gdańsku – to nowa przestrzeńwystawowa dedykowana produktom firmy z grupy Odnawialnych Źródeł Energii (OZE):            Akademia Grupy Klima-Therm w Gdańsku jest pierwszym ośrodkiem szkoleniowo-badawczym,aktywnie działającym od 2007 roku. W 2014 roku w Katowicach firma otworzyła drugąakademię, a trzy lata później powstało trzecie centrum szkoleniowe w zlokalizowane wWarszawie.  W Akademii Grupy Klima-Therm przez cały rok organizowane są szkoleniaproduktowe, techniczne, serwisowe i autoryzacyjne - kierowane do instalatorów, dystrybutorów iprojektantów systemów HVACR, jak również przeznaczone dla uczniów i studentów kierunkówtechnicznych.  Wszystkie akademie oferują ponadto dostęp do opomiarowanych urządzeń klimatyzacyjnych,wentylacyjnych i grzewczych marek takich jak między innymi: FUJITSU, KAISAI, Klimor, Clintczy Montair.    
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